Sommerturnier 2025 E-Jugend

Presentador: FC Sportfreunde Heppenheim
Fecha: 28.06.2025, Inicio: 10:00
Ubicacién del evento: Starkenburg Stadion , Stadionstr., 64646 Heppenheim

Duracién del partido en la fase grupal: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

1| TSG Weinheim @
2| TVgg Lorsch @
3| SV Waldhof Mannheim Blau @
4 | Sportfreunde Heppenheim 1 @%
5| Sportfreunde Heppenheim 2 @3

Ronda preliminar

Sportfreunde Heppenheim 3

FSV Erbach

TSV Auerbach

6
7 | SV Waldhof Mannheim schwarz
8
9

Resultados en tiempo real

111 10:00 [A |TSG Weinheim Sportfreunde Heppenhei | 3 : 0 Puest: Participante DG | Pts
212 10:00 [B |SV Waldhof Mannheim s [ TSV Auerbach 0:0 1.1SV Waldhof Mannheim Bla |16 : 1 | 15 12
311 1012 [A |TVgg Lorsch SV Waldhof MannheimB | 0 : 2 2. TSG Weinheim 7:710 9
4 |2 10:12 B | Sportfreunde Heppenhei | FSV Erbach 0 : 4 3.|TVgg Lorsch 5:4 |1 6
511 10:24 [A |Sportfreunde Heppenhei | TSG Weinheim 1 : 2 4. | Sportfreunde Heppenheim | 2 : 12| -10 3
6|2 10:24 [B | SV Waldhof Mannheim s | Sportfreunde Heppenhei | 7 : 0 5. | Sportfreunde Heppenheim | 3 : 9 | -6 0
7 (1 10:36 [A | SV Waldhof Mannheim B | Sportfreunde Heppenhei | 6 : 0

8|2 10:36  [B |FSV Erbach TSV Auerbach 1:0 _
911 10:48 [A |Sportfreunde Heppenhei [ TVgg Lorsch 0 : 2 Puest: Participante DG | Pts
10| 2 10:48 (B | TSV Auerbach Sportfreunde Heppenhei | 9 : 0 1.|FSV Erbach 6 :1 5 7
11 (1 11:00 [A |SV Waldhof Mannheim B | TSG Weinheim 5:0 2.|SV Waldhof Mannheimsch| 8 : 1 7 5
1212 11:00 [B |FSV Erbach SV Waldhof Mannheims | 1 : 1 3.| TSV Auerbach 9 :1 8 4
13 (1 11:12 |A | Sportfreunde Heppenhei | Sportfreunde Heppenhei | 2 : 1 4. [ Sportfreunde Heppenheim | 0 : 20{ -20 0
14| 2 1112 [A | TSG Weinheim TVgg Lorsch 2 1

15 (1 11:24 A |Sportfreunde Heppenhei [ SV Waldhof MannheimB | 1 : 3

16| 2 11:24 [A |TVgg Lorsch Sportfreunde Heppenhei | 2 : 0

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1739266194
https://tournej.mx/showit.php?id=1739266194

iUltima rondal

17

18

19

20

21

22

23

24

11:44

11:44

11:56

11:56

12:08

12:08

12:20

12:32

Sommerturnier 2025 E-Jugend

iUltima rondal

3.°del Grupo A

TVgg Lorsch

4.°del Grupo A

Sportfreunde Heppenh

1.°del Grupo A
SV Waldhof Mannheim

2.° del Grupo A
TSG Weinheim

Perdid el 3.° semifinal (lug

Sportfreunde Heppenh

Gand el 3.° semifinal (lugar

TSV Auerbach

Perdié el 1.° semifinal

FSV Erbach

Gané el 1.° semifinal

TSG Weinheim

4.° del Grupo B

Sportfreunde Heppenh

3.°del Grupo B
TSV Auerbach
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2.° del Grupo B
SV Waldhof Mannheim

1.° del Grupo B
FSV Erbach

Perdio el 4.° semifinal (lug

Sportfreunde Heppenh

Gand el 4.° semifinal (lugar

TVgg Lorsch

Perdié el 2.° semifinal

SV Waldhof Mannheim

Gané el 2.° semifinal

SV Waldhof Mannheim

1.

SV Waldhof Mannheim Bla

TSG Weinheim

SV Waldhof Mannheim sch

FSV Erbach

TSV Auerbach

TVgg Lorsch

Sportfreunde Heppenheim

Sportfreunde Heppenheim

Hecho con pasion por tournej
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